
     Farma Fišer (MC0299) 

                    Rozpis drezurních jezdeckých závodů ČJF 

11.4. - 12.4. 2020 

 

Přihláška na závody: http://www.jezdectvi.org 

 

1. Základní ustanovení. 

1.1. Základní informace 

1.1.1. Kategorie závodů: CDN-CPCJF 

1.1.2. Číslo závodů ČJF: 200411C1 

1.1.3. Název závodů:  Český pohár ČJF v drezuře Políkno 

1.1.4. Pořadatel: Farma Fišer  MC0299 

1.1.5. Spolupoř. subjekt: -------------------- 

1.1.6. Datum závodů: 11.4. - 12.4.2020 

1.1.7. Místo konání: 
Areál Jezdecké stáje Robin, Nežárecká 381, 377 01, 

Jindřichův Hradec 

1.1.8. Omezující kritéria:  

  

   

1.2. Funkcionáři závodů: 

  

Ředitel závodů: Eva Fišerová, DiS. ( tel.728 403 499) 

Sekretář závodů: Zlatuše Spurná 

Kontaktní osoba: Eva Fišerová, DiS. 

Hlavní rozhodčí: Katarina Hlavová (F1010) 

Sbor rozhodčích: 

Ing. Renata Habásková (A1066) 

Miloslav Perníček (B0073) 

Kateřina Havlíčková (A0381) 

Ing. Irena Kotilová (C0030) 

Radka Líkařová (C0331) 

Stylový rozhodčí: --------------------------- 

Technický delegát: --------------------------- 

Stavitel tratí / parkurů: -------------------------- 

Asistent stavitele: ---------------------------- 

Komisař na opracovišti: Člen sboru (střídání sboru) 

Hlasatel: Hana Stuchlíková 

Zpracovatel výsledků: Hana Stuchlíková 

Lékařská služba: MUDr. David Řeřicha 

Veterinární dozor: MVDr. Tomáš Fridrich 

Podkovář: Michal Fišer 

  

  

1.3. Technické parametry 

1.3.1. Kolbiště: Drezúrní obdélník: 20 x 60 m (geotextilie+písek) 



1.3.2. Opracoviště: 20 x 60 m venkovní (geotextilie + písek) 

   26 x 56 m krytá hala (geotextilie + písek) 

1.3.3. Opracování: povoleno na opracovištích, lonžování pouze v hale, na venkovním 

opracovišti možno pouze jezdit. 

 

 

2. Přihlášky a časový rozvrh 

2.1. Uzávěrka přihlášek je do 7. 4. 2020 do 23:59 hod. 

       Uzávěrka rezervace boxů je do 7. 4. 2020 do 20:00 hod. 

        Informace o rezervaci boxů v článku 6.3.tohoto popisu 

 

 

2.2. Přihlášky 

  

Dle PJS výhradně přes JIS: http://www.jezdectvi.org 

 

 

2.3. Prezentace 

  !!!Pátek 10. 4. 2020 formou SMS na čísle 728 403 499!!! 

 2.4. Technická porada 

  Technická porada se nekoná, veškeré informace budou dostupné v kanceláři závodů 

 2.5. Start soutěží (zkoušek) 

  Soutěž č. 1. -  8:00 hod. 

  Všechny další soutěže návazně 

  Pořadatel si vyhrazuje právo upravit časový rozvrh dle počtu přihlášených. 

 2.6. Sekretariát závodů 

    Na věži rozhodčích od 11.4. od 7:00 hod až hodinu po ukončení poslední soutěže   

 dne 

2.7. Další důležité informace 

 

   

3. Přehled jednotlivých kol soutěží 

 

 Sobota 11.4.2020 

 

1. Drezúrní úloha st. Z – úloha Z4/2020 – otevřená soutěž, čtená 

  

 Oddělení A: jezdci s vlastní výkonností do L včetně 

 Oddělení B: jezdci s vlastní výkonností od S a výše 

 Startovné:  400 Kč 

 Ceny:   floty a věcné ceny do třetího místa 

 

2.Drezúrní úloha st. Z – úloha DU-A/2020 – otevřená soutěž, 



 

 Oddělení A: jezdci s vlastní výkonností do L včetně 

 Oddělení B: jezdci s vlastní výkonností od S a výše 

 Startovné:  400 Kč 

 Ceny:  floty a věcné ceny do třetího místa 

 

3. Drezúrní úloha st. L – úloha L0/2020 – otevřená soutěž 

  

 Oddělení A: jezdci s vlastní výkonností do L včetně 

 Oddělení B: jezdci s vlastní výkonností od S a výše 

 Startovné: 500 Kč 

 Ceny:  floty a finanční odměna v celkové hodnotě 6000 Kč pro 1.-3.   

  místo ( 1400 - 1000 – 600) 

 

4. Drezúrní úloha st. L – úloha DD/2020 – otevřená soutěž, kvalifikační úloha kategorie 

děti 11-14 let na velkých koních do Českého poháru v drezuře 

 

 Oddělení A: jezdci s vlastní výkonností do L včetně 

 Oddělení B: jezdci s vlastní výkonností od S a výše 

 Startovné: 500 Kč 

 Ceny:  floty  a finanční odměna v celkové hodnotě 6000 Kč pro 1.-3.   

  místo ( 1400 - 1000 – 600) 

 

5. Drezúrní úloha st. S – úloha JU/2018 – otevřená soutěž, kvalifikační úloha kategorí: 

„S“  a kategorie junioři ve věku 15-18let na velkých koních do Českého poháru v drezuře 

    

 Startovné: 600,- 

 Ceny:  floty a finanční odměna v celkové hodnotě 4000 Kč pro 1.-3.   

  místo (1800 – 1400 – 800) 

 

6. Drezúrní úloha st ST – úloha SG/2018 – otevřená soutěž, kvalifikační úloha kategorií: 

Malá runda a U25 

  

 Startovné: 700,- 

 Ceny:  floty a finanční odměna v celkové hodnotě 5000 Kč pro 1.-3. 

        místo (2000 – 1600 – 1400) 

 

 

Neděle 12.4.2020 

 

1. Drezúrní úloha st. Z – úloha Z4/2020 – otevřená soutěž, čtená 

  

 Oddělení A: jezdci s vlastní výkonností do L včetně 

 Oddělení B: jezdci s vlastní výkonností od S a výše 



 Startovné:  400 Kč 

 Ceny:   floty a věcné ceny do třetího místa 

 

 

2.Drezúrní úloha st. Z – úloha Z5/2020 – otevřená soutěž 

 

 Oddělení A: jezdci s vlastní výkonností do L včetně 

 Oddělení B: jezdci s vlastní výkonností od S a výše 

 Startovné:  400 Kč 

 Ceny:  floty a věcné ceny do třetího místa 

 

3. Drezúrní úloha st. L – úloha L1/2020 – otevřená soutěž 

  

 Oddělení A: jezdci s vlastní výkonností do L včetně 

 Oddělení B: jezdci s vlastní výkonností od S a výše 

 Startovné: 500 Kč 

 Ceny:  floty a finanční odměna v celkové hodnotě 6000 Kč pro 1.-3.   

  místo ( 1400 - 1000 – 600) 

 

4. Drezúrní úloha st. L – úloha DD/2020 – otevřená soutěž, kvalifikační úloha kategorie 

děti 11-14 let na velkých koních do Českého poháru v drezuře 

 

 Oddělení A: jezdci s vlastní výkonností do L včetně 

 Oddělení B: jezdci s vlastní výkonností od S a výše 

 Startovné: 500 Kč 

 Ceny:  floty  a finanční odměna v celkové hodnotě 6000 Kč pro 1.-3.   

  místo ( 1400 - 1000 – 600) 

 

5. Drezúrní úloha st. S – úloha JU/2018 – otevřená soutěž, kvalifikační úloha kategorii: 

„S“ a junioři ve věku 15-18 let na velkých koních do Českého poháru v drezuře 

    

 Startovné:    600,- 

 Ceny:  floty a finanční odměna v celkové hodnotě 4000 Kč pro 1.-3.   

  místo (1800 – 1400 – 800) 

 

6. Drezúrní úloha st T – úloha IM1 /2020 – otevřená soutěž, kvalifikační úloha kategorie  

Malá runda 

  

 Startovné: 700,- 

 Ceny:  floty a finanční odměna v celkové hodnotě 5000 Kč pro 1.-3. 

        místo (2000 – 1600 – 1400) 

 

KROMĚ ÚLOH Z4/2020 SE JEDOU VŠECHNY ÚLOHY Z PAMĚTI. 

 



5.Technická ustanovení 

5.1. Předpisy 

5.1.1. Závody se řídí platnými Pravidly jezdeckého sportu (PJS), Všeobecnými 

pravidly ČJF (VP), Veterinárními pravidly, STP a tímto rozpisem závodů. 

5.1.2.  Účastníci budou dekorování dle VP čl. 126 

5.1.3.  Ceny budou udíleny dle VP čl. 127 a 128 

5.1.4. Námitky a stížnosti v souladu s VP a PJS. 

5.1.5.  Sázky nejsou povoleny. 

 

 

5.2. Veterinární předpisy 

5.2.1.  Před vyložením koní je nutno odevzdat příslušné veterinární doklady 

(průkazy koní), které musí obsahovat doklady platné pro přesun koní dle 

veterinárních směrnic pro příslušný rok. 

5.2.2.  Účastníci závodů jsou povinni se řídit pokyny určeného pracovníka – 

pořadatele a to včetně vyložení koní do příchodu veterinárního lékaře. 

5.2.3. Kontrolu průkazů a zdravotního stavu koní provede veterinární lékař závodů 

při příjezdu. 

 

 

5.3. Podmínky účasti, kvalifikace 

  

  

  

6.   Obecné informace 

6.1. Odpovědnost pořadatele 

Pořadatel neručí za úrazy jezdců a koní, jakožto ani za nehody, onemocnění, ztráty 

předmětů a jejich poškození. Za způsobilost (jezdce i koně) účastnit se příslušné soutěže 

(tedy i za případné úrazy) je dle VP odst. 118 plně odpovědný přihlašovatel. Veškeré 

náklady spojené s účastí na závodech hradí vysílací složka / přihlašovatel. 

 

 

 

6.2. Informace pro majitele psů 

Psy je povoleno vodit v areálu pouze na vodítku. Volným pobíháním psů ohrožujete zdraví 

a život jezdců v kolbišti a opracovišti ! 

  

 

 

 

6.3. Ustájení 

Uzávěrka objednávek boxů je do 7.4.2020.  info a objednávka na tel. 728 403 499, 

Závazná objednávka boxů pouze formou SMS na tel. a uhrazením částky předem na 

účet. Omezená kapacita boxů. 



Ustájení v montovaných turnajových boxech. 

Cena ustájení: 700 Kč za každý započatý den 

V ceně je sláma, seno, voda po celou dobu závodů. 

Při objednávce prosím uvést hřebce. 

 

 

6.4. Ubytování, elektrické přípojky 

Ubytování na náklady účastníků, pořadatel nezajišťuje. Možnost objednání ubytování v 

Jindřichově Hradci 1-2km od areálu. 

Elektrické přípojky ano, 200Kč na den. 

 

 

6.5. Ostatní služby 

Lékařská služba – uvedena v bodě 1.2 (Funkcionáři závodů) tohoto rozpisu 

Veterinární služba – zajištěna proti úhradě 

Podkovářská služba – zajištěna proti úhradě 

Občerstvení – zajištěno v areálu závodiště po celý den 

Parkování vozidel – kamiony na parkovišti před halou, auta s přívěsy na louce za halou a 

opracovištěm 

 

7. Partneři závodů 

 

8. Schvalovací doložka 

 

Rozpis zpracoval: Eva Fišerová, DiS. 

Rozpis za OV ČJF schválil: dne 5.3.2020 za OV ČJF schválila mgr. Kateřina Hanušová 

 


